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Juhatuse tegevusaruanne 
 

 

Sissejuhatus 

Sõeluuringud OÜ keskendub kaubamärkide ja frantsiisi ärimudelite arendamisele toidu ja 

tervisetoodete valdkonnas. 

 

Sõeluuringud OÜ 2020. majandusaasta käive tõusis 88,43 % e. kuni 554 031 euroni tänu edukale 

turundustööle ja uute turundusmeetodite juurutamisele.  

 

  

Peamised finantssuhtarvud   

 2020 2019 

Müügitulu (euro)  554 031 294 020 

Müügitulu kasv / -kahanemine %  88,43% 82,52% 

Puhaskasum / - kahjum (euro)  364 472 209 593 

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja (kordades) 23,19 21,80 

ROA - varade puhasrentaablus % 45,40% 49,52% 

ROE - omakapitali puhasrentaablus % 47,44% 51,90% 

   

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:   

müügitulu kasv = (müügitulu 2020 - müügitulu 2019) / müügitulu 2019 * 100 

lühiajaliste kohustiste kattekordaja =  käibevara / lühiajalised kohustised 

ROA = puhaskasum (-kahjum) / varad kokku * 100  
ROE =  puhaskasum (-kahjum) / omakapital kokku * 100  

 

 

Personal 

Sõeluuringud OÜ keskmine töötajate arv majandusaastal oli 3 töötajat. 2020. aastal moodustasid 

ettevõtte tööjõukulud 40 077 eur (2019.a. oli 2 töötajat, tööjõukulu 35 048 eur). Juhatuse 

liikmetele ei ole liikmeks olemise eest tasu makstud, ollakse tööl töölepingute alusel.  

 

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks 

Sõeluuringud OÜ pöörab järgnevatel aastatel rohkem tähelepanu online marketingi 

(rahvusvaheliste) infrastruktuuride arendamisele. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 5 429 3 329  

Nõuded ja ettemaksed 794 833 417 369 2, 5

Kokku käibevarad 800 262 420 698  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 500 2 500 4, 11

Kokku põhivarad 2 500 2 500  

Kokku varad 802 762 423 198  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 34 509 19 417 3, 7

Kokku lühiajalised kohustised 34 509 19 417  

Kokku kohustised 34 509 19 417  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 9

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 400 969 191 434  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 364 472 209 535  

Kokku omakapital 768 253 403 781  

Kokku kohustised ja omakapital 802 762 423 198  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 554 031 294 020  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -118 681 -21 497  

Mitmesugused tegevuskulud -31 462 -28 653  

Tööjõukulud -40 077 -35 047 10

Ärikasum (kahjum) 363 811 208 823  

Intressitulud 661 712  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 364 472 209 535  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 364 472 209 535  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Sõeluuringud OÜ 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne hõlmab perioodi 01.01.2020 - 31.12.2020.

Käesoleva aastaaruande puhul on tegemist väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandega ja see on koostatud kooskõlas

Eesti finants- aruandluse standardiga (RT I, 30.12.2015, 4 - jõust. 01.01.2017), mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse

ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning

seda täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud järgmistest arvestuse ja aruandluse põhimõtete osaks olevatest

alusprintsiipidest: majandusüksuse, arusaadavuse, olulisuse, järjepidevuse ja võrreldavuse, objektiivsuse, tulude ja kulude vastavuse,

konservatiivsuse, avalikustamise ning sisu ülimuslikkuse. Väheolulisi tehinguid on kajastatud lihtsustatud viisil. Majandustehinguid

kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses. Raamatupidamise aruanded koostatakse

tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Sõeluuringud OÜ rakendab bilansi koostamisel Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduse lisas 1 toodud skeemi ja kasumiaruande koostamisel

lisas 2 toodud skeemi nr. 1.

Sõeluuringud OÜ raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised,

hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel.

Välisvaluutas saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna. Ümberhindamise tulemusena

tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Finantsinvesteeringud

Tütarettevõtete aktsiad ning osad ja muud pikemaks perioodiks kui üks aasta soetatud väärtpaberid on bilansis kajastatud 

pikaajaliste finantsinvesteeringutena. 

 

Investeeringud tütarettevõtetesse on bilansis kajastatud soetusmaksumuse meetodil. Omandatud osaluse soetusmaksumuseks loetakse 

omandamisel makstud tasu õiglast väärtust ning omandamisega otseselt seotud väljaminekuid. 

 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata investeeringute väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis 

viitavad investeeringute väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test sarnaselt materiaalse 

põhivaraga. Kui selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse investeering alla tema 

kaetavale väärtusele.
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Muud pikaajalised finantsinvesteeringud, v.a. lunastustähtajani hoitavad finantsinstrumendid, on bilansis kajastatud õiglase väärtuse meetodil.

Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Pikaajalised finantsinvesteeringud, mida

ettevõte kavatseb hoida lunastustähtajani, kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse kontrolli all olevaks, kui emaettevõtte omanduses

on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osakapitalist, kui emaettevõte kontrollib

tütarettevõtte finants- ja tegevuspoliitikat lepingu või kokkuleppe alusel, või kui emaettevõttel on õigus nimetada või tagasi kutsuda enamus

tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani liikmetest.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teada olevat informatsiooni

kliendi maksevõime kohta.

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt nõude tekkimise põhjustest kantud osaliselt või täies ulatuses tegevuskuludesse.

Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu

vähenemisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning

võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara võetakse rentniku bilansis arvele vara soetusmaksumuses. Kapitalirendi tingimustel renditavaid

varasid amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest tavalistest amortiseerimispõhimõtetest.

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt

rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid

enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli

õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu 

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu 

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes 

valmidusastme meetodist. 

 

Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega
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kaasnevad kulutused.

Kulud

Kulud kajastatakse vastavalt kulu tekke perioodile.

Kulutused, mis on võrdsed aruandeperioodiga või pikemad, kuuluvad periodiseerimisele lähtudes olulisuse printsiibist.

Maksustamine

Maksukohustus palkadelt võetakse bilansis arvele vastavalt töötasu väljamaksekuule ja kulusse kantakse tekkepõhiselt.

Intressinõue võetakse bilansis arvele ja kantakse kulusse vastavalt Maksu- ja Tolliameti poolt koostatud intressinõudele, samuti

erijuhtude tulumaks intressidelt arvestatakse kulusse nõude tekkimise kuul.

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtte kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende.

Alates 1. jaanuarist 2019 kohaldub tulumaksuseaduse § 4 lg 5 ja § 501 alusel regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär

14% ehk 14/86 dividendide netosummast. Seega saab residendist äriühing dividendide tulumaksuga maksustamisel kohaldada madalamat

maksumäära 14/86 ja tavamäära 20/80.

Madalama maksumääraga maksustatud dividendi väljamaksmisel füüsilisele isikule kuulub täiendavalt kinnipidamisele tulumaks 7% (TuMS §41

p 72).

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

Seotud osapooled on:

- osaühingu juhatus;

- ettevõtte omanikud;

- samasse gruppi kuuluvad ettevõtted;

- eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande

koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded seotud

osapoolte vastu
754 612 754 612 0 0

Muud nõuded 40 221 40 221 0 0

Laenunõuded 32 783 32 783 0 0

Intressinõuded 7 438 7 438 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
794 833 794 833 0 0

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded seotud

osapoolte vastu
375 694 375 694 0 0

Muud nõuded 41 675 41 675 0 0

Laenunõuded 34 759 34 759 0 0

Intressinõuded 6 916 6 916 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
417 369 417 369 0 0

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 24 757 0 13 303

Üksikisiku tulumaks 0 400 0 250

Erisoodustuse tulumaks 0 118 0 118

Sotsiaalmaks 0 1 221 0 964

Kohustuslik kogumispension 0 62 0 47

Töötuskindlustusmaksed 0 75 0 56

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 1 684 0 1 123

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 28 317 0 15 861

Real "muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad" on kajastatud seisuga 31.12.2020 detsembri töötasudelt (väljamakse 01.2021)

arvestatud maksud, mille tasumistähtaeg on 10.02.2021.
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Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2019 31.12.2020

14595787 Ipharma OÜ Eesti
46389 Mujal liigitamata

toidukaupade hulgimüük
100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2019 31.12.2020

Ipharma OÜ 2 500 2 500

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

2 500 2 500

Lisa 5 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Laenunõuded 32 783 32 783 0 0 2% EUR  

Intressinõuded 7 438 7 438 0 0 0 EUR  

Kokku muud

nõuded
40 221 40 221 0 0   11

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Laenunõuded 34 759 34 759 0 0 2% EUR  

Intressinõuded 6 916 6 916 0 0 0 EUR  

Kokku muud

nõuded
41 675 41 675 0 0   11

Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2020 2019

Kasutusrendikulu 20 810 18 856

Kasutusrendikulu koosneb sõidukite rendist.
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 742 2 742  

Võlad töövõtjatele 3 000 3 000 7

Maksuvõlad 28 317 28 317 3

Muud võlad 450 450  

Muud viitvõlad 450 450  

Kokku võlad ja ettemaksed 34 509 34 509  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 556 1 556  

Võlad töövõtjatele 2 000 2 000 7

Maksuvõlad 15 861 15 861 3

Muud võlad 0 0  

Muud viitvõlad 0 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 19 417 19 417  

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 612 352 320 822

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 153 088 80 205

Kokku tingimuslikud kohustised 765 440 401 027

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 3 3

Osakapital 2556 eur jaguneb alljärgnevalt:

1 osa nimiväärtusega 852 eur

1 osa nimiväärtusega 852 eur

1 osa nimiväärtusega 852 eur (kahe eraisiku ühisomand)
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Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 29 953 26 194

Sotsiaalmaksud 10 124 8 854

Kokku tööjõukulud 40 077 35 048

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 2

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

794 833 2 437 417 368 3 354

Laenud

2020 Antud laenude

tagasimaksed

Saadud intressid Intressimäär Alusvaluuta

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Seotud ettevõte 1 977 139 2% EUR

 

2019 Antud laenude

tagasimaksed

Saadud intressid Intressimäär Alusvaluuta

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Seotud ettevõte 2 000 0 2% EUR

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

20 810 554 031 17 142 294 020

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
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 2020 2019

Arvestatud tasu 29 953 26 194

Sõeluuringud OÜ aruandeperioodil ega võrdlusperioodil ei ole juhtkonnale antud muid olulisi soodustusi.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes seotud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindu.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.04.2022

Sõeluuringud OÜ (registrikood: 11547472) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAGNUS KÕUR Juhatuse liige 04.04.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 400 969

Aruandeaasta kasum (kahjum) 364 472

Kokku 765 441

Jaotamine  

Dividendideks 268 000

Kokku 268 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus 74901 305893 55.21% Jah

Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine 70221 248138 44.79% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tanel Siimon 38009164710

Pärnamäe küla,

Viimsi vald, Harju

maakond, Eesti

852 EUR

(Lihtomand)

Magnus Kõur 38002122718

Tartu linn, Tartu

linn, Tartu

maakond, Eesti

852 EUR

(Lihtomand)

Roman Kogan 37911212730

Haabersti

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

852 EUR

(Ühisomand)

Julija Kogan 48303195729

Haabersti

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

852 EUR

(Ühisomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress repforce@repforce.ee


